

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties 2025-2029
Aanbestedende Dienst: Gemeente Roermond
Referentie: 8332-2025

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Deel 2.2

Vraag:

Post 111640: Beschrijft het vertidrainen tot een diepte van 60 cm. De pennen van een vertidrain kunnen deze diepte niet bereiken. de werkdiepte van een vertidrain bedraagt 30 cm.
Zou u de bewerkingsdiepte aan kunnen passen naar 30 cm?

Antwoord:

Akkoord. Deze post komt te vervallen. Bij het aanpassen naar diepte 30cm is de post gelijk aan 111630.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op: 28 feb. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deel 2.2

Vraag:

Post111210: Onzes inziens is een hoeveelheid 100.000 are buiten proportie. 100.000 m2 lijkt meer reëel.
Zou u de hoeveelheid kunnen controleren en indien nodig aanpassen?

Antwoord:

De hoeveelheid is aangepast naar 1000 are (100.000 m2).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op:

28 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

Het onderhouden van atletiekbanen is specialistisch werk wat door een select aantal bedrijven uitgevoerd wordt. Vaak worden deze werkzaamheden buiten een raamovereenkomst gehouden. Kan volstaan worden met het aanleveren aparte tevredenheidsverklaring voor het onderhoud van atletiekbanen? Op deze manier krijgen meer bedrijven de kans mee te doen aan de aanbesteding.

Antwoord:

Niet akkoord. Inschrijver mag met een onderaannemer werken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op:

28 feb. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

4

Referentie

Vraag:

Het werk bestaat hoofdzakelijk uit het onderhoud en renoveren van natuurgrasvelden. In de leidraad vraagt u om een referentie voor het onderhoud van kunstgrasvelden. Aangezien er geen kunstgraswerkzaamheden gevraagd zijn kan deze referentie eis komen te vervallen?

Antwoord:

Akkoord. Deze komt te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op:

28 feb. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

111610 t/m 111640 - Beluchten sportveld

Vraag:

Volgens onze informatie bestaat er geen holle pen met een diameter van 50mm. Kunt u dit aanpassen naar de juiste diameter?

Antwoord:

Deze is aangepast naar 24 mm.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op: 28 feb. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

111470 - Leveren grond

Vraag:

Kunt u deze post toelichten? Bedoelt u hier het ter plaatse mengen van grond en zand en deze opbrengen?

Antwoord:

Deze tekst is komen te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud buitenruimte sportaccommodaties

Beantwoord op:

28 feb. 2025